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Erzurum'da FETÖ/PDY üyesi olduğu, örgütün sözde "mülkiye büyük bölge
yapılanması"nda yer aldığı ve ByLock aracığılıyla talimat aldığı öne sürülen Muş'un
Hasköy ilçesi eski kaymakamı Ahmet Özkan hakkında, 7,5 yıldan 22,5 yıla kadar hapis
cezası istemiyle dava açıldı.
Cumhuriyet Başsavcılığı, İçişleri Bakanlığınca 25 Haziran 2018'de FETÖ/PDY üyesi olduğu
gerekçesiyle meslekten ihraç edilen Özkan hakkındaki soruşturmayı tamamladı.

FETÖ/PDY'nin tanımı, kuruluşu ile yapılanmaya yönelik bilgilere ve tanık beyanlarına yer verilen 15
sayfalık iddianame, Erzurum 2. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi.

İddianamede, Özkan'ın, 2014 ile 2016 yılı aralık ayları arasında Erzurum'un Şenkaya ilçesinde
kaymakamlık görevi yaptığı anımsatılarak, ardından Muş'un Hasköy ilçesinde görevlendirildiği
bilgisine yer verildi.

SON DAKİKA
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DELİL DURUMUNDAN TUTUKLANDI

Özkan'ın "mülkiye büyük bölge yapılanması"na yönelik operasyonda aralarında vali yardımcıları ve
kaymakamların da olduğu şüphelilerle beraber 27 Haziran 2018'de gerçekleştirilen operasyonda
gözaltına alındığına işaret edilen iddianamede, zanlının delil durumu göz önünde bulundurularak
soruşturma kapsamında tutuklandığı vurgulandı.

Doğmamış oğluna isim istedi

"Harun" kod adlı Feramuz Hakan Durukal'ın sözde "Erzurum
büyük bölgesi mülkiye imamı", "Birol" kod adlı Bilal Öcal'ın da
"Erzurum mülkiye imamı" olduğu aktarılan iddianamede,
Birol'un kullandığı ByLock hesabına ait tespit ve
değerlendirme tutanağının incelenmesinde söz konusu ID'ye
bağlı isimsiz kullanıcıların tespitinin yapıldığına işaret edildi.

İddianamede, Özkan'ın irtibatlı olduğu "Birol" kod adlı Bilal
Öcal'dan, sözde "Erzurum büyük bölgesi mülkiye imamı" Durukal'a iletilmek üzere ilginç bir talepte
bulunduğunun belirlendiği kaydedildi.

Öcal'ın bunun üzerine terör örgütünün kriptolu haberleşme uygulaması "ByLock"taki hesabından,
Durukal'ın kullandığı hesaba "Abi Şenkaya Ahmet çocuk ismi istiyor. Erkek ismi. Oğlunun adı Esat,
bilgilerinize" şeklinde mesaj attığı, bunun üzerine Durukal'ın "Vedat" ismini verdiği ifade edilen
iddianamede, Özkan'ın da bunun üzerine 1 Mart 2016'da dünyaya gelen oğluna bu ismini verdiği ve
kullanıcı adının da "vedat2016" olarak tespit edildiği anlatıldı.

İddianamede, inceleme sonucunda örgüt tarafından Özkan'a verilen "ByLock" hesabından sadece
Öcal ile görüşmeler yaptığına işaret edildi.

22.5 YIL!

İddianamede, mevcut delil durumu ve tanık beyanları doğrultusunda sanık Özkan'ın, 3713 sayılı
Terörle Mücadele Kanunu'nun (TMK) 3. ve 5. maddeleri uyarınca cezanın yarı oranda artımı talep
edilerek "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 7,5 yıldan 22,5 yıla kadar hapisle
cezalandırılması istendi.
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